
ZARZĄDZENIE Nr 2314/2016 

PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 06.09.2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 801 i 854 oraz zwiększenia planu 

wydatków w działach: 600, 750, 801 i 854). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 

446), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. 

zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 801 i 854 oraz zwiększenia planu wydatków 

w działach: 600, 750, 801 i 854). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 



Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 
 

UCHWAŁA NR    

Rady Miasta Krakowa  

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 801 i 854 oraz zwiększenia planu 

wydatków w działach: 600, 750, 801 i 854). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 

poz. 446), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 2.399.626 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę               2.399.626 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie  2.399.626 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.399.626 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                          /16 Rady Miasta Krakowa z dnia                    2016 r. 
 
 
 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

2.399.626 zł, w związku z:  

 otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programów 

unijnych: 

 SIFORAGE – zdrowe i aktywne starzenie się – kwota 11.000 zł, 

 ERASMUS+ – kwota 138.616 zł,  

 Małopolska Chmura Edukacyjna – kwota 10 zł, 

 promesą z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych na realizację zadania pn. „Remont ul. Leśnej w km 0+000-0+550 

(działki nr 227/8, 227/7, 227/6, obręb 9, nr 490/1 obręb 10)” – kwota 2.250.000 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – bez zmian. 


